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Lapsiystävällisyystyö on osa Forssan kaupunkiorganisaation 
toimintakulttuuria. Sen kuntastrategiaan, Forssan 
Hyvinvointisuunnitelma 2022-2025:een, LastenForssa -
kokonaisuuden periaatteisiin sekä Lapsen oikeuksien sopimukseen 
perustuva toteuttaminen tapahtuu arjessa kaupungin eri palveluissa. 
Lapsiystävällisyys ja sen moninainen toteutuminen onkin Forssassa 
yksi merkittävimmistä hyvinvoinnin menestystekijöistä. 
 
Forssa on mukana UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -mallissa. 
Tunnustuksen lapsiystävälliseksi kunnaksi kaupunki sai 
ensimmäisen kerran 7.12.2017. Vuoden 2020 maaliskuussa tehtyyn 
arviointiin perustuen tunnustus saatiin toistamiseen. Tämänhetkinen 
tunnustus on voimassa myöntämisajankohdasta eteenpäin neljä 
vuotta. Toimintamallissa kunta tunnistaa paikalliset kehityksen 
kohteet lapsen oikeuksissa, määrittelee tarpeelliset toimet lapsen 
oikeuksien toteutumiseksi sekä seuraa järjestelmällisesti työn 
edistymistä. Lapsiystävällisyystyön tavoitteena on jokaisen lapsen 
hyvä elämä kunnassa, minkä toteutumiseen pyritään rakenteellisten 
ja pitkäkestoisten toimintamuutosten kautta. 
 
Lapsiystävällisyystyön koordinointivastuu on Sivistys- ja tulevaisuus 
toimialalla, mutta luonnollisesti ko. työtä tehdään koko 
kaupunkiorganisaatiossa sekä laajalti muissa kaupungissa 
toimivissa organisaatioissa, yhteisöissä, seuroissa ja yhdistyksissä.  
 
Jo tunnusta haettaessa perustettiin lapsiystävällisyystyötä 
koordinoimaan laaja-alainen työryhmä, jonka sivistys- ja 
tulevaisuuslautakunta vuoden 2016 kesäkuussa nimesi 
Lapsiystävällisyystyön ohjausryhmäksi. Ensimmäisen tunnustuksen 
saamisen jälkeen lautakunta muutti ryhmän nimen vuoden 2021 
helmikuussa Lapsiystävällisyystyön koordinointiryhmäksi. 
Nimenmuutoksen yhteydessä koordinointiryhmän työkausi rajattiin 
viiteen vuoteen; nykyisen koordinointiryhmän työskentely päättyy 
vuoden 2025 lopussa. 
 
Lapsiystävällisyystyön koordinointiryhmään on ollut nimettynä 
luottamushenkilöedustajat kaupunginhallituksesta sekä Sivistys- ja 
tulevaisuus- ja Työllisyys- ja elinvoimalautakunnista. Kaupungin 
järjestämiä palveluja ryhmässä ovat edustaneet toimialoilta nimetyt 
toimijat. Kaupunkiorganisaation ulkopuolelta ryhmään ovat 
edustajansa nimenneet Forssan ev.lut.srk, Forssan MLL:n 
paikkallisosasto, LHKK, poliisi, Forssan nuorisovaltuusto, 
forssalaiset urheiluseurat ja FSHKY. 
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Koordinointiryhmän nimeämisen jälkeen (v. 2021) on siinä 
edustettuna olkevissa organisaatioissa tapahtunut muutoksia ja 
heidän nimeämiensä edustajien toimenkuvat ovat osin muuttuneet. 
Tällä hetkellä ryhmän työskentelykautta on jäljellä vielä noin 1,5 
vuotta, mutta kaikki siihen nimetyt edustajat eivät voi ryhmän 
työskentelyyn työnsä tiimoilta enää osallistua. Niinpä on 
tarkoituksenmukaista, että kuluvan alkusyksyn aikana 
ajantasaistetaan ryhmän kokoonpanoa kaupunkiorganisaation 
toimijoiden osalta sekä pyydetään Kanta-Hämeen hyvinvointialuetta 
ja Forssan nuorisovaltuustoa nimeämään ryhmään edustajansa. 
 
Lapsiystävällisyystyön koordinointiryhmä on osa HyTeTu-työn 
rakennetta ja se kokoontuu noin neljä kertaa vuodessa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää pyytää  
• kaupungin Sivistys- ja tulevaisuustoimialan johtoryhmää sekä 
Teknistä ja ympäristötoimialaa tarpeen mukaan ajantasaistamaan 
osallistujansa Lapsiystävällisyystyön koordinointiryhmässä  
• Kanta-Hämeen hyvinvointialuetta nimeämään ko. ryhmään 
Forssassa toimivat opiskeluhuollon ja perhesosiaalityön edustajat 
• Forssan nuorisovaltuustoa nimeämään ryhmään kaksi edustajaa 
 

Päätös Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

 
 


